

โครงการ	บ้านผู้ยากไร้(ผู้ด้อยโอกาส ผู้พิการ ผู้สูงอายุ) ประจำปี 2563		
ประเภทงาน	อาคาร		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 18 ค.แม่เปิน อ.แม่เปิน จ.นครสวรรค์		
เจ้าของงาน	อำเภอแม่เปิน		
ระยะเวลาดำเนินการ	30	วัน	
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	31 มีนาคม 3106		แบบเลขที่ ยผจ. นว. 01/2563

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานต้นทุน	120,377.42	1.3074	157,381.45	ประมาณราคานี้คิดจาก - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน - พื้นที่ปกติ
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				157,381.45	
ให้คิดเป็นค่าประเมินทั้งสิ้น				150,000.00	
(ตัวอักษร) หนังสือเสนอราคามินิบาตแล้ว					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมก
(นางสาวเจนนิสา พูลเขตกิจ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิรัตน์ จำนงค์สังข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุศักดิ์ สุวกิตี)

โครงการ บ้านผู้ยากไร้(ผู้ด้อยโอกาส) ผู้พิการ (ผู้สูงอายุ) ประจำปี 2563
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 ต.แม่ปิ่น อ.แม่ปิ่น จ.น่าน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อตาราง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ	รวม	ราคาต่อ	รวม		
	บ้านพักอาศัยเพื่อประชาชน								
	งานโครงสร้าง								
1	จุดดินถมที่	5.96	ตร.ม.	-	-	148.00	882.08	882.08	
2	คอนกรีตโครงสร้าง	6.29	ลบ.ม.	1,674.45	10,532.29	436.00	2,742.44	13,274.73	
3	ทรายหยาบ	1.58	ลบ.ม.	374.77	592.14	99.00	156.42	748.56	
4	ไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	340.00	4,080.00	133.00	1,596.00	5,676.00	
5	ตะปูน	3.00	กก.	28.04	84.12	-	-	84.12	
	รวม งานโครงสร้าง								
							20,665.49		
	งานโครงสร้างสำเร็จรูป								
6	เสาเข็มกริวดสำเร็จรูปเส้นข้าง 0.15x0.15x4.00 ม.	6.00	ต้น	565.00	3,390.00	-	-	3,390.00	
	รวม งานโครงสร้างสำเร็จรูป								
							3,390.00		
	งานเหล็กเสริมโครงสร้าง								
7	RB 6 มม. SR 24	57.75	กก.	22.66	1,308.04	1.40	80.85	1,388.89	
8	RB 9 มม. SR 24	17.66	กก.	20.84	368.03	3.30	58.28	426.31	
9	DB 12 มม. SD 40	237.67	กก.	21.54	5,119.41	3.30	784.31	5,933.72	
10	ตะปูเกลียว	9.39	กก.	35.00	328.65	-	-	328.65	
11	เหล็กฉาบกรังสำเร็จรูป ต.ก. 4x4x0.20ม. #	31.50	ตร.ม.	26.50	834.75	5.00	157.50	992.25	
	รวม งานเหล็กเสริมโครงสร้าง								
							9,038.82		
	งานเหล็กปูพื้นรองพื้น								
12	เหล็กกล่องบน 125x50x2.3 มม.	155.25	กก.	25.52	3,961.98	10.00	1,552.50	5,514.48	
13	เหล็กกล่อง 1 1/2x1 1/2x1.2 มม.	243.75	กก.	14.10	3,436.88	10.00	2,437.50	5,874.38	
14	เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม.	188.00	กก.	34.04	6,399.52	10.00	1,880.00	8,279.52	
	รวม งานเหล็กปูพื้นรองพื้น								
							19,668.38		
	งานทาสีกันสนิม								
15	สีกันสนิม	20.88	ตร.ม.	40	835.20	35.00	730.80	1,566.00	
	รวม งานทาสี								
							1,566.00		
	งานติดตั้งหลังคา								
16	หลังคาแผ่นเหล็กผิวเคลือบ Metal Sheet สีอลูมิเนียม รูปทรงแบบทุก	52.20	ตร.ม.	150	7,830.00	50	2,610.00	10,440.00	
	รวม งานติดตั้งหลังคา								
							10,440.00		

คณะกรรมการกฤษฎีกา พ.ร.บ. ๑๘. ๓. ๒๕๖๐

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	งานถมดิน-พื้น								
17	ถมดินโดยรถบรรทุก 30x19x7 ซม. เฉพาะร่องไว้รับน้ำ	51.59	ตร.ม	101.00	5,210.59	65.00	3,353.35	8,563.94	
18	จากปูนเรียบจัดถมสูง 1.50 ม.	9.60	ตร.ม	66.00	633.60	82.00	787.20	1,420.80	
19	บดอัดชั้นรองถม ดินกับปูน	8.00	ตร.ม	38.00	304.00	-	-	304.00	
20	พื้นผิวหน้าเรียบ	24.50	ตร.ม	50.00	1,225.00	40.00	960.00	2,205.00	
21	พื้นอัดผิวบน	6.30	ตร.ม	30.00	189.00	20.00	128.00	315.00	
22	ปูผิวหน้า เสาเข็มคอนกรีตขนาด 4 ซม. (ผิวหน้า)	24.50	ตร.ม	198.00	4,851.00	52.00	1,274.00	6,125.00	
	โดยช่างควบคุมการก่อสร้าง							-	
23	ถมดินถมหน้าดินบดอัดชั้นรองถม 6 ซม.	5.50	ตร.ม	266.00	1,467.50	52.00	288.00	1,743.50	
	โดยช่างควบคุมการก่อสร้าง 1x1 ซม. ทาสีกันสนิม							-	
24	ถอดการก่อสร้าง	4.90	ตร.ม	25.00	122.50	-	-	122.50	
								รวม งานถมดิน-พื้น	20,799.74
	งานประติมากรรม-ทาสีต่าง								
25	ประติมากรรม 1 บานไม้ขัด กระจกไม้ ทาสีน้ำมัน	2.00	ชุด	1,700.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
26	ประติมากรรม 2 บานกระจกทาสี 0.70x1.80 ม.	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
27	ทาสีต่าง น. 1 บานตามบานกระจกไม้ ทาสีน้ำมัน	3.00	ชุด	1,650.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
								รวม ประติมากรรม-ทาสีต่าง	9,700.00
	งานสุขภัณฑ์								
28	โถชักโครกจำนวน 1 ตัว	1.00	ชุด	980.00	980.00	150.00	150.00	1,130.00	
29	ฝักบัวอาบน้ำจำนวน 1 ตัว	1.00	ชุด	265.00	265.00	-	-	265.00	
30	สุขภัณฑ์ชำระ	1.00	ชุด	175.00	175.00	-	-	175.00	
31	อ่างอาบน้ำสี่เหลี่ยม 1.00x0.40x0.40 ม. (สีขาว)	1.00	ชุด	385.00	385.00	-	-	385.00	
32	อ่างอาบน้ำสี่เหลี่ยม 1.00x0.40x0.70x0.80 ม. (สีขาว)	1.00	ชุด	785.00	785.00	-	-	785.00	
33	ผ้าเช็ดตัวจำนวน 2 ผืน	1.00	ชุด	95.00	95.00	75.00	75.00	170.00	
34	โถชักโครก 1/2"	3.00	ชุด	90.00	270.00	25.00	75.00	345.00	
								รวม งานสุขภัณฑ์	3,255.00

โครงการ บ้านผู้ยากไร้(ผู้ด้อยโอกาส ผู้พิการ ผู้สูงอายุ) ประจำปี 2563
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 ต.แม่ปิ่น อ.แม่ปิ่น จ.นครสวรรค์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	รวมภาษี
				ราคาซื้อ	รวม	ราคาซื้อ	รวม		
	งานไฟฟ้า								
35	โคมไฟ Flu.36วัตต์ รางเหล็กเปลือย	2.00	ชุด	375.00	750.00	-	-	750.00	
36	โคมไฟ Flu.18วัตต์ รางเหล็กเปลือย	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
37	ปลั๊กอินไฟฟ้า 10 แอมป์	1.00	ชุด	1,750.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
38	ตู้ควบคุมเบรกเกอร์ชนิด แบบ 6 ช่อง พร้อมลูกถ้วยครบชุด	1.00	ตู้	4,580.00	4,580.00	600.00	600.00	5,180.00	
39	สวิตช์ไฟฟ้าแบบ 3 ช่อง	2.00	ชุด	165.00	330.00	-	-	330.00	
40	เส้นลวดไฟฟ้า แบบ 1 ช่อง มีกราวด์	3.00	ชุด	125.00	375.00	-	-	375.00	
41	ค่าแรงติดตั้งสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	9.00	ชุด	-	-	365.00	3,285.00	3,285.00	
								12,670.00	
	งานสุขาภิบาล								
42	ท่อระบายน้ำพีวีซี ๓๓.๓/๒"	20.00	๓.	11.00	220.00	30.00	600.00	820.00	
43	พื้หน้าท่อระบายน้ำ ๓๓.๓/๒"	3.00	๓.	70.00	210.00	80.00	190.00	390.00	
44	ท่อโผล่จากพื้นผิว ๓๓.๓/๒"	6.00	๓.	158.00	948.00	120.00	720.00	1,668.00	
45	เบ้ากรองน้ำ-เบ้าเก็บน้ำ (๓๓.๓/๒")	1.00	ชุด	1,970.00	1,970.00	600.00	600.00	2,470.00	
46	ปลั๊ก (๓๓.๓/๒")	1.00	ชุด	985.00	985.00	500.00	500.00	1,485.00	
47	ติดตั้งน้ำ ท่อ ๓/๒" - งานติดตั้ง ท่อ ๓/๒"	1.00	ชุด	2,150.00	2,150.00	200.00	200.00	2,350.00	
								9,163.00	
								120,377.42	

(ลงชื่อ)..... นายสมานการการ

(นางสาวสมานการการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิรัตน์ จำนวนสงฆ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมานการการ)



ประกาศอำเภอมะเขิน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างบ้านตามโครงการกาชาดห่วงโย สร้างบ้านผู้ยากไร้
และด้อยโอกาส ประจำปี ๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ อำเภอมะเขินได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านตามโครงการกาชาดห่วงโย สร้างบ้านผู้ยากไร้ และด้อยโอกาส ประจำปี ๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างอาคารที่อยู่อาศัย (๗๒.๑๑.๑๐.๐๖) จำนวน ๑ หลัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บ้านนายอนันต์ศิริเวช โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายกฤษฎิ์พ ชะนิตไทย)
นายอำเภอมะเขิน ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์